
 

 

 

 Minimální počet platících návštěvníků na projekci je 30 osob. 

 Platba probíhá v hotovosti na místě (nebo dle předchozí domluvy bankovním převodem), cena 

vstupenky od 80 Kč. 

 Rezervace termínů a dotazy na e-mailu: info@kino99.cz nebo telefonicky na čísle 321 720 730. 

 Objednat lze představení také z aktuálního programu v konkrétním měsíci nebo i starší tituly. 

Vstupné se pak odvíjí od data premiéry a podmínek distributora filmu. 

 Při školní projekci platí zákaz konzumace potravin a nápojů. 

 

 

 

 

STARONOVÁ ANIMOVANÁ A LOUTKOVÁ PÁSMA, Krátký film Praha 

 

DO POHÁDKY ZA ZVÍŘÁTKY 1 | cca 68 minut 

Jak Žofka překazila chuligánům spády; Jak Skok a Kuk zachránili mušku; Aby bylo jasno; Dorotka a pštros; 

Tajemný kocourek; Školní výlet; Mikeš se učí mluvit; O pardálu, který voněl; Krtek a ježek. 

 

KOUZELNÝ DĚDEČEK | cca 70 minut 

Kouzelný dědeček; O princezně, která všechno viděla; O Matyldě s náhradní hlavou; Jonáš a velryba; 

Nebuďte mamuty; Já a Bleděmodrá; Vláček kolejáček. 

 

KRÁL A SKŘÍTEK | cca 69 minut 

Cvrček a housličky; Krtek a tranzistor; Král a skřítek; Tulácká pohádka; Nazdar kedlubny; Dorotka a 

hodiny; Překvapení v Hrusicích; Krtek a paraplíčko; Jak Žofka pořádala maškarní bál; Vzorné chování. 

 

KRTEK A OSLAVA | cca 68 minut 

Krtek a oslava; Krtek a šťoura; Krtek a kamarádi; Jak štěňátko chtělo malé Pejsky; Krtek a zajíček; 

Nebuďte mamuty; Krtek a kachničky; Krtek a Myška; Tylínek; Krtek a houby. 

 

 

NABÍDKA PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY A 1. STUPEŇ ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

 

mailto:info@kino99.cz


KYTICE POHÁDEK 1 | cca 70 minut 

Těší mne; Cvrček a bombardon; Krtek a paraplíčko; Jak Žofka pořádala svatbu; Jak jedli vtipnou kaši; 

Vodnická pohádka; Nácíček nakupuje; Dorotka a hvězda; Kropáček má anginu. 

 

PŘÍBĚHY ZVÍŘÁTEK | cca 70 minut 

Krtek a ježek; Jak sluníčko vrátilo štěňátku vodu; Cvrček a pila; Psí pohádka; Mikeš straší; Dorotka a 

straka; O Maryšce a vlčím hrádku; Pohádka o kozlu Kokešovi. 

 

KRTKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 1 | cca 73 minut 

Krtek zahradníkem; Krtek a paraplíčko; Krtek a žvýkačka; Krtek a zelená hvězda; Krtek a lízátko; Krtek a 

tranzistor; Krtek v ZOO; Krtek a televizor; Krtek a ježek. 

 

HVĚZDA BETLÉMSKÁ | cca 67 minut 

Hvězda betlémská; Rézi a Brok na vánočním trhu; Vánoční stromeček; Veselé Vánoce aneb Karlíkovo; 

Krtek o Vánocích; Čarovné lyže; Jak Mikeš zachránil Bobeše; Sněhulák. 

 

VÁNOČNÍ SEN | cca 73 minut 

Vánoční sen; Půlnoční příhoda; Čarovná rybí kostička; Krtek a sněhulák; Vánoce u zvířátek; Rézi a Brok 

objeví poklad; Jak se zajíček chtěl klouzat; Jak postavit sněhuláka; Ondra a sněžný drak. 

 

 

 

 

 

PTÁCI STĚHOVÁCI | 92 min | 2023 

Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane. Taková je v kostce životní 

filozofie kačeřího táty Macka, který manželku Pam a své dvě děti neustále 

přesvědčuje o přednostech domovského rybníčku, za jehož hranicemi se skrývá 

jen divočina a nebezpečí. Ovšem Pam už mírná zatuchlost domácího krbu leze 

na nervy a chtěla by se aspoň jednou podívat do světa. Když si u nich jednoho 

dne dá přestávku ptačí parta směřující přečkat zimu do teplých krajin, je 

rozhodnuto.  

 



MÉĎOVY VÁNOCE | 79 min | 2022 

Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, kam 

se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuvěřitelné tajemství: plyšový 

medvídek na poličce stánku právě pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, 

a tak si pod stromeček nepřeje nic jiného než toto živé plyšové zvířátko. Méďa 

má však jiné plány, sní totiž o bohatém majiteli, který ho bude rozmazlovat. 

Když však Méďu odvedou do staré dřevárny, jeho nový nejlepší přítel, ježek 

Žužu, mu pomůže uvědomit si, na čem v životě opravdu záleží. 

 

 

 

 

WONKA | 116 min | 2023 

Film "Wonka" je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy 

Karlík a továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné 

z nejprodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o 

tom, jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal 

milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes. Tato neodolatelně živá a vynalézavá 

podívaná na velkém plátně představí divákům mladého Willyho Wonku, plného 

nápadů a odhodlaného změnit svět jedním lahodným soustem – a dokáže, že 

nejlepší věci v životě začínají snem, a pokud máte to štěstí a potkáte Willyho 

Wonku, je možné všechno. 

 

 

 

PERINBABA A DVA SVĚTY | 107 min | 2023 

Hlavní postavou filmu je Lukáš, syn Alžběty a Jakuba z kultovní pohádky 

Perinbaba. Rozhodne se vydat do světa na zkušenou. Touží najít pravou lásku 

a své vlastní štěstí. Od počátku jeho putování mu tu a tam pomůže najít 

správnou cestu hodná Perinbaba, zatímco smrtka Zubatá se mu snaží škodit a 

klade mu do cesty nebezpečné nástrahy. Brzy najde chytrého psa Ucha a 

společně se vydají nalézt bájnou zemi hojnosti, která podle pověstí leží za 

sedmero horami a sedmero moři až na samém konci světa.  

 

 

 



STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ | 91 min | 2023 

Po tři staletí strašil Sir Simon de Canterville ve svém sídle Canterville Chase a 

vskutku dobře se u toho bavil! Jenže jednoho krásného dne koupili dům 

Američani! Tahle moderní rodinka se nenechá jen tak vystrašit a staré dobré 

čáry na ni neplatí. Podaří se Siru Simonovi ty otravné cizáky vyhnat ze svého 

domu? Vydejte se s námi na strašidelný výlet do staré dobré Anglie, kde i 

duchové stále ještě mají úroveň. 

 

 

 

PŘÁNÍ | 95 min | 2023 

Ve filmu Přání vysloví mladá a důvtipná dívka Aša tak mocné přání, že jej vyslyší 

samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná 

Hvězda. Společně s Hvězdou musí Aša čelit hrozivému nepříteli, králi 

Magnificovi, který je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ašiny přátele a blízké. 

Aša a Hvězda dokážou, že když se vůle odvážného člověka spojí s magií hvězd, 

mohou se dít zázraky. 

 

 

 

MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY: NA PÓL! | 62 min | 2023 

Velký Nedvěd a mrňous Miška mají tentokrát velké plány: žádný zimní spánek, 

žádné lenošení! Chlupáči s věčně hladovými bříšky přijali pozvání od lední 

medvědice a vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu. Není nic lepšího 

než poznat nové kamarády z různých koutů světa a zažít spoustu zábavy. Čeká 

je hodně dobrodružná a napínavá cesta. A navíc, po náročné výpravě si mlsouni 

Nedvěd a Miška zavzpomínají na to nejlepší z medvědího seriálu - jaké to bylo, 

když dostali chuť na bramboráky, na setkání s prvotřídním jelením kuchařem, 

na nečekanou návštěvu netopýra Mojmíra a na to, co se stalo, když vysbírali 

zvířátkům v sadu všechny švestky. 

 

MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY | 40 min | 2020 

Jeden je velký a druhý mrňousek. Oba jsou medvědi a oba mají pořád hlad. Ale nejen láska k dobrému 

jídlu z nich dělá nejlepší kamarády. Jejich hlavním společným cílem je pořádně si nacpat břicha, a tak 

se většina jejich každodenních dobrodružství točí kolem toho, jak se co nejsnadněji dostat k něčemu 

opravdu dobrému k snědku. Zdrojem inspirací při vymýšlení strategií jim jsou jejich koníčky. Nedvěd rád 

čte denní tisk, odborné publikace, dívá se na televizi a surfuje po internetu. Miška miluje pohádky a 

příběhy o medvědech. Mnohdy se jim ale stane, že i ten nejlepší plán nevychází podle původních 

představ. To je pak v medvědím životě všechno vzhůru nohama. I přes všechny nezdary ale dopadnou 

jejich příhody nakonec šťastně. 



 

TROLLOVÉ 3 | 92 min | 2023 

Trollí princezna Poppy měla vždycky obrovskou slabost pro svého trochu 

nabručeného kámoše Větvíka. Dva roky to mezi nimi jen tak bublalo, ale teď už 

to začíná být vážné. Jak se ti dva sbližují, a ještě více poznávají, Poppy zjistí, že 

Větvík před ní skrývá trochu nepříjemnou, leč velmi vzrušující životní kapitolu. 

Kdysi byl totiž členem populární chlapecké kapely BroZone, která se však 

rozpadla vinou jednoho nešťastného incidentu, kvůli němuž se zpěváci úplně 

rozhádali a vyrazili každý svou cestou. Jednoho z nich však jeho cesta dovedla 

až do zajetí dvou všehoschopných popových grázlů, kteří přišli na to, jak z něj 

po kapkách odčerpávat jeho pěvecký talent a využívat ho k tomu, aby oni sami 

ovládali hitparády a davy fanoušků. Jenže i ten největší talent se jednou vyčerpá a zajatému Floydovi 

pomalu dochází čas. Kámoši z kapely proto (alespoň dočasně) odhodí rozpory a vydají se na 

nebezpečnou záchrannou misi. Její součástí je pochopitelně i zamilovaná Poppy, která bez Větvíka nedá 

ani ránu, za což ji čeká odměna v podobě velmi zatroleného překvapení. 

 

 

NINA A JEŽKOVO TAJEMSTVÍ | 77 min | 2023 

Detektivka pro nejmenší diváky. Desetiletá Nina miluje tatínkovy pohádky o 

ježkovi, který objevuje svět. Jednoho večera ale tatínek vyprávět nepřijde. 

Ztratil totiž práci a svět celé rodiny se obrátil vzhůru nohama. Nina se bojí, co 

bude dál, a když zaslechne zvěsti o pokladu, který je ukryt kdesi ve staré 

tatínkově továrně, rozhodne se se svým nejlepším kamarádem Mehdim 

podniknout odvážnou akci. Chtějí poklad najít a rozdělit peníze mezi otce a jeho 

kolegy. Bláznivé dobrodružství začíná… 

 

 

 

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU | 102 min | 2023  

Celovečerní film Kouzelná Beruška a Černý kocour ukáže zrození superhrdinů, 

kteří brání Paříž před zlem a kteří si v pěti sériích stejnojmenného seriálu získali 

srdce milionů diváků a fanoušků po celém světě. Nesmělou holku Marinnette, 

která se rozkoukává v nové škole, vyberou síly dobra jako tu pravou osobu, jež 

by měla mít v držení kouzelný drahokam s mocí proměnit člověka v superhrdinu 

Červenou Berušku. Během první mise potkává Marinnete v katedrále Notre-

Dame druhého vyvoleného hrdinu Černého kocoura. Společně zneškodní oživlé 

a děsivé gotické sochy. Ani jeden netuší, že jsou spolužáci, a jejich hlavním 

úkolem bude postavit se do cesty mocnému padouchovi Lyšajovi. Každý sám je 

jako hrdina super, společně by ale mohli být nepřemožitelní. 



TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO | 82 min | 2023 

Jedenáctiletý Tonda má jedinečnou vlastnost - od narození svítí. Jeho možná až 

přespříliš starostliví rodiče se ho snaží držet doma, aby jej ochránili před 

vnějším světem. To se změní ve chvíli, kdy se před vánočními svátky do jednoho 

ze sousedních bytů nastěhuje Slávka, tajemná dívka, která obrátí jeho 

dosavadní život naruby. Tonda v ní získává první opravdovou kamarádku, před 

kterou může odhalit místo plné fantazie ve svém polštářovém bunkru. Slávka 

zase Tondovi ukáže zázračnou baterku. Ta svým světlem dokáže z obyčejných 

věcí vytvářet úžasné obrázky a kouzelné světy, které vidí pouze oni. Tím začíná 

jejich dobrodružné pátrání po původu záhadných chomáčků tmy, které vysávají 

z jejich domu sluneční svit. Tonda, Slávka a kouzelné světlo je film o tom, jaké je to být jiný, příběhem  

o přátelství a fantazii, o světle a o tmě. 

 

 

 

ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ | 89 min | 2023 

Koho voláme na pomoc, když nám teče do bot? Přece Esa z pralesa! S.O.S.! 

Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, která 

vybouchne při kontaktu s vodou! A do období dešťů zbývá méně než měsíc… 

Na pomoc jsou přivoláni ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Naši hrdinové, 

ke kterým se přidávají noví spojenci, musí najít protilátku. Od ledových zemí na 

severu, přes Evropu, Asii a Střední východ se vydávají na své největší 

dobrodružství. Tentokrát proti nim stojí protivník chytřejší a ďábelštější než kdy 

předtím. Pro Maurice a jeho přátele začíná neúprosný závod s časem v boji za 

záchranu jejich domova! 

 

 

 

ESA Z PRALESA | 97 min | 2017 

Maurice sice vypadá jako obyčejný tučňák, ale uvnitř jeho hrudi bije statečné 

srdce tygra. Však byl také vychován hrdou tygřicí. Maurice se touží stát 

nejlepším kung-fu mistrem na světě. To nebude vůbec snadné, protože vyniká 

spíše neohrabaností a nemotorností, ale také obrovským odhodláním. Se svými 

zvířecími přáteli tvoří bandu známou jako Esa z pralesa, která se snaží udržovat 

v džungli pořádek a spravedlnost. Tak, jak to dříve dělala jeho matka tygřice. Na 

prales si brousí zuby ďábelsky proradná koala Igor, který nadevše miluje chaos. 

Se svou armádou hloupých paviánů chce jednou provždy zničit celou džungli. 

Esa z pralesa se neohroženě vydávají do boje. 



TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU | 93 min | 2023 

Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se vracejí s dalším velkým 

dobrodružstvím. Je tu nový film a spolu s ním i zázračný meteorit, který spadne 

přímo na jejich domov, městečko Adventure City. Proč zázračný? Protože díky 

němu už tak šikovní pejsci získají báječné superschopnosti, takže z Tlapkové 

patroly jsou rázem Mocné tlapky. Asi největší radost z toho má nejmenší členka 

party, fenka Skye, která rázem získala obří sílu, díky níž by teď mohla skály 

lámat. Než si však členové Mocných tlapek stačí své dovednosti pořádně 

vyzkoušet, budou je muset použít v praxi. Jejich věčný a vytrvalý nepřítel pan 

Humdinger, bývalý starosta Adventure City, uprchl z vězení a dal se dohromady 

s jistou šílenou vědkyní Victorií, která po kouzelném meteoritu také pase. Co se stane, když i tihle dva 

zlouni získají superschopnosti? Celé Adventure City se ocitne ve strašlivém nebezpečí. Budou Mocné 

tlapky na jeho záchranu stačit? 

 

 

LETÍME 2 | 84 min | 2023 

Malý vrabčák Richard stále žije se svou rodinkou čápů, která ho vychovala. Tak 

jako každý rok se chystají přezimovat u Velkého jezera v severní Africe, a Richard 

se těší, že letos poprvé povede celé čapí hejno právě on. Jenže řada starších mu 

to nedovolí, což odvážného vrabčáka rozzlobí a rozhodne se letět na vlastní 

pěst. Dostane se do dalekého pouštního města, kde potká vrabčici Samii a její 

kamarády, které drží v zajetí chamtivý páv Zamano. Jediný způsob, jak je může 

zachránit, je vyřešit hádanku a najít Velký Klenot, který již Zamano a jeho 

služebníci velmi dlouho hledají. 

 

 

 

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS | 100 min | 2023 

Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by obyčejnými 

želvami z kanálu. Kdyby nepotkali zmutovaného krysáka Mistra Třísku, nestali 

by se mistry bojových umění a jmenovci legendárních renesančních umělců – 

Donatello (Donnie), Michelangelo (Micky), Leonardo (Leo) a Rafaelo (Raf). Jinak 

jsou to ale úplně normální teenageři, kteří milují dobrodružství a nesnášejí 

nudu. Té mají poslední dobou poměrně dost, protože Mistr Tříska je úzkostlivě 

střeží v jejich kanálovém doupěti. Má totiž celkem oprávněný strach, že by je 

lidi nepřijali. Jenže i sebelepší opatření má své skuliny a jednou takovou želví 

kluci proniknou a narazí na April, obyčejnou lidskou holku, která sní o tom, že 

se stane neohroženou reportérkou. Spolu s ní se rozhodnou vyrazit po stopách Supermouchy, 

tajemného vládce podsvětí, na kterého je policie krátká. April věří, že díky tomu konečně prorazí, a želví 

kluci zase doufají, že jako superhrdiny je svět snáz přijme. Nikdo z nich bohužel nepočítal s tím, že 

Supermoucha je obklopen armádou zmutovaných bouchačů, kteří se takových zelenáčů rozhodně 

neleknou. 



KRAKENTEENA RUBY | 90 min | 2023 

Ruby Gillmanová žije se svou bláznivou rodinou v poklidném přímořském 

městečku a stejně jako jiní teenageři má pocit, že nikam nezapadá. Do jisté 

míry za to může modrá barva její pleti, což rodiče chabě obhajují tím, že jejich 

rodina pochází z Kanady. U Gillmanů platí jedno zásadní pravidlo – 

nepřibližovat se k slané vodě. Jenže když vaše životní láska spadne vaší 

nešikovností do mořských vln a nevynořuje se, skočit pro ni prostě musíte. Ve 

chvíli, kdy se Ruby ocitne pod hladinou, uvědomí si, že se s ní něco děje – 

zvětšuje se, rostou jí chapadla, začíná se čím dál víc podobat mořské obludě. 

Než to stačí vstřebat, narazí na jinou mořskou obludu, díky níž se dozví, že patří do starobylé generace 

krakenů, ochránců moří a oceánů, tedy velmi pozitivních jedinců. Překvapení? Pokud byste chtěli vědět, 

kdo může za to, že mají krakeni špatnou pověst, jsou to jejich zarytí nepřátelé, mořské panny. Jedna 

taková se na tajňačku vetřela na Rubyinu střední školu a začala jí ze života dělat peklo, protože jako 

jediná ví, jaký potenciál se v Ruby skrývá, když se dostane do kontaktu s mořskou vodou. Dvě do krve 

rozhádané puberťačky můžou vyvolat pořádné pozdvižení, a co teprve když mají mimořádné 

schopnosti, a ta jedna je navíc neuvěřitelně zákeřná. Pokud bude chtít Ruby sebe, své blízké a život  

v oceánech zachránit, bude muset udělat jednu nelehkou věc – přestat se stydět za to, kým doopravdy 

je. 

 

 

MEZI ŽIVLY | 111 min | 2023 

Film Mezi živly od společností Disney a Pixar je zcela nový, originální celovečerní 

film odehrávající se ve Městě živlů, kde společně žijí živly ohně, vody, země a 

vzduchu. Snímek sleduje příběh Jiskry, temperamentní, vynalézavé a pro věc 

zapálené mladé ženy. Poté, co se Jiskra seznámí s veselým a zábavným 

mladíkem Vlhošem, který stále v něčem plave, začne zpochybňovat své 

zavedené představy o světě, ve kterém žijí. 

 

 

 

 

SPIDER-MAN: NAPŘÍC PARALELNÍMI SVĚTY | 140 min | 2023 

Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým sousedem Spider-Manem 

v Brooklynu, se znovu setkává s Gwen Stacyovou, se kterou se vydá na zběsilou 

jízdu Mnohovesmírem, v němž se setká s novou partou Pavoučích hrdinů, kteří 

brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se však mezi Pavoučími hrdiny 

objeví rozpor, jak se vypořádat s novým nebezpečím, Miles zjistí, že bude muset 

přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty, které na světě 

miluje nejvíc. 

 



MALÁ MOŘSKÁ VÍLA | 135 min | 2023  

Příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po dobrodružství. 

Nejmladší a zároveň nejsvéhlavější z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět 

na souši, a tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do 

šarmantního prince Erika. Přestože mají mořské víly zapovězeno stýkat se  

s lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout své srdce. 

 

 

 

 

ŽIVOT KOTĚTĚ | 83 min | 2023 

Vrnilka je živé a zvědavé kotě, které teprve objevuje život na pařížských 

střechách. Jeho osud se změní, když se ho ujme desetiletá Clémence a odveze 

ho do venkovského domu v srdci hor. Tím začíná jejich neobyčejné 

dobrodružství, které oba navždy změní. Desetiletá Clémence a Vrnilka, její 

mourovaté koťátko, odjíždějí z Paříže na prázdniny do Vogéz. Příhody a 

nečekaná setkání, které Clémence a Vrnilka na venkově zažijí, změní jejich život. 

Na venkově Vrnilka objeví svobodu a přírodu, ale také nebezpečí života daleko 

od města. Setkává se bílým kotětem, které se brzy stane jejím přítelem. Kočička 

Vrnilka je zábavná, dojemná, nepředvídatelná, překvapivá, záhadná  

i znepokojivá, nikoho nenechá lhostejným. Je ideálním parťákem, zvídavým, trpělivým, nesoudícím a 

především hravým. 

 

 

DIVNOSVĚT | 93 min | 2022  

Celovečerní snímek Divnosvět představuje legendární průzkumnickou rodinu 

Cladových, kteří se snaží proletět skrz neprobádaný, zrádný a především divný 

svět. Doprovází je barvitá posádka obří vzducholodi, rošťácký tvor přezdívaný 

Flek a třínohý pes. Společně musí čelit nejen neznámému prostředí, ale i mnoha 

prapodivným a všežravým tvorům. Původní animovaná laskavá komedie 

inspirovaná klasickými dobrodružnými příběhy mapuje vztah tří generací rodiny 

Cladových, které musí vyřešit vzájemné neshody a společně překonat nástrahy 

nádherného, avšak i velmi nebezpečného Divnosvěta. 

 

 

 

 

 



SUPER MARIO BROS. VE FILMU | 92 min | 2023 

Na celém světě nenajdete populárnější instalatéry, než jsou kníratí bráchové 

Mario a Luigi. Legendární hrdinové ze slavných videoher se vydávají na filmové 

plátno v doprovodu studia Illumination, které stvořilo sérii Já, padouch. 

Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu  

v New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní 

vrhat se i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly. Chuť jít do všeho 

po hlavě se jim nevyplatí ve chvíli, kdy vlezou do podezřele vypadající obří 

zelené trubky a pár vteřin nato se jí nekontrolovatelně řítí „kamsi“. Na druhém 

konci potrubí na ně čeká fantastický svět, jehož obyvatelé právě řeší dost podstatný problém. Ohavný 

ještěr Bowser, král jednoho ze zdejších království, se totiž rozhodl silou ovládnout všechny ostatní říše. 

V hledáčku má především Houbové království, jehož vládkyni, princeznu Peach, by si navíc rád vzal za 

manželku. 

 

 

TITINA, PSÍ POLÁRNICE | 90 min | 2023 

Roztomilý čtyřnohý tulák, na kterého narazil na římské ulici, okouzlil italského 

konstruktéra a vzduchoplavce Umberta Nobileho natolik, že si ho vzal domů.  

A protože to byla slečna, dal jí jméno Titina. Titinu ovšem nečekal jen teplý 

pelíšek a pravidelné misky s jídlem. Jejího nového pána totiž oslovil slavný 

norský objevitel Roald Amundsen a objednal si u něj vzducholoď, na níž hodlal 

dobýt severní pól. U toho Titina samozřejmě nemohla chybět a právě jejíma 

očima sledujeme cestu italské posádky a norských polárníků za posledním 

neobjeveným místem na Zemi. Výprava je to vzrušující, plná dobrodružství a 

nebezpečí, ale dobytím pólu v roce 1926 ještě zdaleka nekončí. Protože toto je 

skutečný příběh, který pokračuje dál… 

 

 

 

MAVKA: STŘÁŽKYNĚ LESA | 99 min | 2023 

Lesní víla Mavka čelí nemožné volbě mezi láskou a svou povinností strážkyně 

Srdce lesa. Zamiluje se totiž do člověka, obyčejného kluka Lucase, který ji 

dokáže okouzlit svou hudbou. 

 

 

 



MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH | 80 minut | 2023  

Medvěd Ernest a myška Celestina jsou nerozlučnými kamarády. Když se tak 

trochu i Celestininým přičiněním rozbijí Ernestovy zamilované housle, musí se 

vrátit do jeho rodné země Breptánie. Protože jen tam je dokáží opravit, je to 

totiž země hudbě a hudebníkům zaslíbená. Když však Ernest a Celestina do 

Breptánie navzdory všem překážkám dorazí, čeká je hodně nemilé překvapení. 

Něco se zásadně změnilo a pokazilo. Jakékoliv hraní na hudební nástroje nebo  

i jen pouhý zpěv jsou totiž v celé zemi zákonem zakázané. Ale Ernest a Celestina 

se tímto nesmyslem rozhodně nemíní řídit, zejména když se potkají s hrdinnými 

členy hudebního odboje. 

 

 

 

MIA A JÁ VE FILMU | 82 minut | 2023 

Mia jede na léto k dědečkovi, kde chce zapomenout na ztrátu rodičů. Svou 

kouzelnou knihu si samozřejmě vzala s sebou. Její magický náramek a zároveň 

portál do knihy se jednoho dne rozzáří a Mia je povolána do magického světa 

fantazie, elfů a jednorožců, do Centopie. Miu, její dávné i nové přátele a celý 

kouzelný barevný svět Centopie čeká dobrodružství, jako nikdy před tím. 

 

 

 

 

 

MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ | 95 minut | 2023 

Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý nápad. 

A stárnoucí slavný hrdina Jason právě pořádně naštval samotného boha moří 

Poseidona. Zvídavou a neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného 

kočičího kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol. Po boku Jasona, 

jehož město hrozí Poseidon zničit, musí čelit nejnebezpečnějším tvorům 

mytologie. Veselé a vynalézavé komediální dobrodružství pro celou rodinu od 

týmu bláznivých tvůrců filmů Esa z pralesa a Princezna rebelka. 

 

 



ZOUBKOVÁ VÍLA | 80 minut | 2023 

Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí to moc 

nedaří. Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako ostatní zoubkové 

víly, jediné, co umí jsou… fialky! Její maturitní zkouška se blíží a jen víly, které jí 

složí, dostanou drahokam, se kterým se mohou pohybovat tam a zpět z lidského 

světa. Violetta samozřejmě pohoří na celé čáře, ale nebyla by to ona, aby si 

nenašla způsob, jak to vyřešit. Bez váhání ukradne drahokam jiné víle a 

propašuje se do lidského světa. 

 

 

 

 

ÚŽASNÝ MAURIC | 90 minut | 2023 

Mluvící a hodně vykutálený kocour Mauric se dá dohromady se skupinou 

inteligentních krys a s lidským klukem a vymyslí plán, jak v jednom nebohém 

městě přijít k penězům. V podzemí města se ale ukrývá tajemství a z Mauricovy 

perfektně nachystané finty se stane nečekané dobrodružství. Mauric je kocour 

ulice. Všemi mastmi mazaný, pořádně prohnaný a jako každá správná kočka 

myslí především na sebe. Jednoho dne ovšem zničehonic zjistí, že začíná mít 

lidské myšlenky a dokonce že opravdicky mluví. 

 

 

 

 

SUPRÁKOVI | 76 minut | 2023 

Rodinný animovaný film o jedenáctileté dívce Hedvice, která je náhle nucena 

vystřídat svého otce v práci superhrdiny. Jenže ji baví spíše hraní her na počítači, 

a pro nějaké superhrdinství nemá žádné schopnosti. Naopak. A tak si musí najít 

svou vlastní cestu k tomu, aby kráčela v rodinné tradici. Třeba ale nemusíte být 

superhrdina, abyste byli super? 

 

 

 

 

 



ZACHRAŇTE TYGRA | 94 min | 2023 

Jedné noci zachrání malý sirotek Balmani tygří mládě, jehož matku zabili 

nemilosrdní pytláci. Utečou spolu a vydávají se na dalekou cestu do odlehlého 

kláštera Tygří hnízdo, o němž si Balmani myslí, že je pro tygříka tím 

nejbezpečnějším místem. Pronásledováni pytláky se Balmani a Mukti snaží 

překonávat všechny nástrahy, které je na cestě čekají a zažívají spolu největší 

dobrodružství života: Skutečné přátelství! 

 

 

 

 

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ | 101 minut | 2022 

Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, 

vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do 

těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele 

jednoho městečka před řáděním zuřivého obra, jenže při tom přišel  

o předposlední ze svých životů. Takové zjištění by zamávalo s mnohem 

odolnějším charakterem. Kocour se proto rozhodne pověsit boty na hřebík a žít 

dál v relativním bezpečí kočičího útulku jako obyčejný chlupatý mazlíček. To by 

ovšem nesměl mít v patách drsnou Zlatovlásku a její tři drsné medvědí parťáky, 

kteří s ním mají nevyrovnané účty, a také tajemného Vlka, který šermuje jako 

ďábel (a možná taky ďábel je). 

 

 

ŠOUMEN KROKODÝL | 107 minut | 2022 

Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn Josh se snaží 

zvyknout si na novou školu i přátele. Vše se změní od okamžiku, kdy Josh objeví 

Lylea – zpívajícího krokodýla, který miluje koupele, kaviár a dobrou hudbu –  

v podkroví jejich nového domova. Chlapec a krokodýl se velmi rychle spřátelí, 

když ale Lyleovu existenci začne ohrožovat zlý soused pan Grumps, Primmovi 

se musí spojit s Lyleovým charismatickým majitelem Hectorem P. Valentim, aby 

ukázali světu, že rodina může vzniknout na nejneočekávanějších místech, a že 

na velkém zpívajícím krokodýlovi s ještě větší osobností není nic špatného. 

 

 

 



WEBSTEROVI VE FILMU | 65 minut | 2022 

Mohlo by se zdát, že Lili Websterová je pavoučí holčička jako každá jiná. Spolu 

se svým starším bráchou, starostlivou maminkou, chápajícím tatínkem a 

čipernými prarodiči žije v kokonu nad výtahovou šachtou, chodí do školy a ráda 

si hraje s kamarády. Lili je ale neobyčejně zvídavá a odvážná, a tak se jí občas 

stane pořádný průšvih. Třeba tenkrát, když měla zodpovědnost za hlídání much 

a všechny jí uletěly, nebo když se nechala napálit podvodníkem na internetu. 

Humorné i laskavé příběhy propletené nečekaným dobrodružstvím se  

v rodinném animovaném filmu věnují každodenním dětským radostem  

i trápením a ukazují, že nejpevnější síť je rodina. 

 

PRINCEZNA REBELKA | 89 minut | 2022 

Animované dobrodružství z jednoho království, kde se malá uličnice a rebelka 

začne vydávat za princeznu. Přepych na hradě si ale dlouho neužívá, protože 

vyráží na dobrodružnou cestu za záchranou korunního prince. Pro filmové 

dobrodružství a lumpárny princezny rebelky jsou prázdniny tou nejlepší dobou.   

 

 

 

NÁMĚSÍČNÍCI | 85 minut | 2022 

Někdy je lepší svou malou sestřičku poslouchat! Když starší brácha Petr jedné 

noci zjistí, že jeho sestra Anna zmizela, uvědomí si, že její bláznivý příběh  

o mluvícím broukovi nebyl vymyšlený. Anna byla unesena zlým Měsíčním 

mužem, když se pokusila pomoci broukovi, panu Zoomzemanovi. Aby ji 

zachránil, Petrovi nezbyde nic jiného, než se vydat za ní - na Měsíc. Během svého 

neuvěřitelného dobrodružství se musí zúčastnit vesmírného závodu a získat 

pomoc na slavnosti pořádané Noční vílou na jejím zámku v oblacích. A tak začíná 

Petrova fantastická jízda s duchy přírody kolem Mléčné dráhy… 

 

 

RAKEŤÁK | 105 minut | 2022 

Zkušený člen Vesmírného ochranného sboru Buzz Rakeťák, jeho velitelka Alisha 

Hlohová a posádka více než tisíce vědců a techniků se vracejí domů ze své 

aktuální mise. Přibližně 4,2 milionu světelných let od Země je senzor upozorní 

na přítomnost blízké nezmapované, ale na zdroje potenciálně bohaté planety. 

Buzz rozhodne, že si jejich průzkumná loď udělá menší okliku a neznámou 

planetu T’Kani Prime – bažinatou planetu s agresivními liánami a obřími brouky 

– se vydá prozkoumat. Snaha o rychlý odlet se však zvrtne a vyvrcholí havárií, 

při níž exploduje palivový článek a Buzz s Alishou a zbytkem posádky na nepříliš 

přívětivé planetě uvíznou. 



JEŽEK SONIC 2 | 110 minut | 2022 

Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám.  

A protože před dvěma lety zazářil i na filmovém plátně, vrací se do kin s dalším 

dobrodružstvím. V patách má znovu svého neúnavného pronásledovatele, 

Doktora Robotnika, ale také věčně naštvaného ježuru Knucklese. 

 

 

 

UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK | 92 minut | 2022 

Mladý Chicky je jiný než ostatní. Je tak trochu neobyčejný. Narodil se jako napůl 

kuře a napůl zajíc. Měl štěstí, protože ho jako malého adoptoval král Petr, slavný 

zaječí dobrodruh. Chicky i přes své odlišnosti chce to, co každý: zapadnout mezi 

ostatní a mít kamarády. To, že je pořádný nešika, pro něj není žádná překážka. 

Odvaha a nadšení mu totiž nechybí. Celý svůj život touží zažít pořádné 

dobrodružství! A jedno opravdu velké na něj právě čeká! Z vězení uprchne 

největší padouch v Království, Chickyho zlotřilý strýc, který chce krále Petra 

připravit o trůn. To je pravá příležitost pro Chickyho! Se svými dvěma 

společníky, jízlivým želvákem Abem a odvážnou odbornicí na bojová umění, 

skunkem Meg, se neohroženě vydávají vstříc nebezpečí. 

 

PŘÍŠERÁKOVI 2 | 103 minut | 2022 

Zachránili jste nedávno svět a myslíte si, že vám to zaručuje celoživotní zásobu 

štěstí? Chyba! Každodenní život má protivný zvyk znovu vám házet klacky pod 

nohy… Od velkého „příšerákovského“ dobrodružství rodiny Wishbonů uplynul 

již rok. Jejich život se vrátil do všedních kolejí, s běžnými lidskými starostmi a 

hádkami. Pozvání na svatbu čarodějnice Baby Jagy a komorníka Renfielda je tak 

pro rodinu vítaným rozptýlením. Jenže než si snoubenci stihnout říci „ano“, 

slavnostní den v mžiku zničí nezvaný host. 

 

PŘÍŠERÁKOVI | 96 minut | 2017 

Wishbonovi nejsou právě šťastná rodinka. Máma Emma má knihkupectví, které 

je před krachem, táta Frank je přepracovaný a každý den trpí pod tyranským 

šéfem. Dcera Fay je nešťastná, stydlivá teenagerka a syn Max je sice 

matematický genius, ale ve škole ho ostatní šikanují. Jenže ty opravdové trable 

Wishbonovy teprve čekají. Mámu Emmu si totiž jako svou budoucí partnerku 

vyhlédnul samotný hrabě Dracula. Pošle zlou čarodějnici Babu Yagu, aby Emmu 

proměnila v upírku. Yaga však nedopatřením změní i zbytek rodiny v příšery. 

Frank se stává Frankensteinovým monstrem, Fay se promění v mumii a malý 

Max v mocného vlkodlaka. Rodina monster se vydává po stopách čarodějnice  

s jediným cílem: přinutit ji, aby odčarovala prokletí a vrátila jim lidskou podobu. Cesta za rodinným 

štěstím je však plná úskalí a ostrých špičatých zubů... 



 

MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO | 82 minut | 2022 

Patálie malého Mikuláše, od rvaček na školním dvoře až po dobrodružství na 

letním táboře, si v průběhu let zamilovaly více než čtyři generace dětí  

i dospělých po celém světě. Oblíbená postavička nyní poprvé ožívá v původní 

ilustraci Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu. Vzniká tak svěží a 

zábavný snímek, citlivě kombinující příhody rozpustilého školáka s osudy jeho 

dvou tvůrců, spisovatele Reného Goscinnyho a ilustrátora Jeana-Jacquese 

Sempého, kterým v českém znění propůjčili hlasy Ondřej Brzobohatý a Ondřej 

Brousek. 

 

 

 

 

KVÍK | 72 min | 2022 

Devítiletou Babs čekají tyhle prázdniny hned dvě báječné věci. Nejdříve zjistí, že 

ten starý pán s velkým kufrem, který se znenadání objevil u nich doma, je její 

dědeček, o kterém nikdy neslyšela. A hlavně – děda Tuitjes jí dá k narozeninám 

roztomilé malé prasátko. Jenomže Kvík, jak se tenhle dáreček jmenuje, je přeci 

jenom čuník a Babs si ho může nechat jen pod podmínkou, že absolvuje výcvik 

s dalšími domácími mazlíčky. Vycvičit Kvíka není vůbec snadné, ale Babs je 

šťastná a prožívá s dědou a svým malým růžovým kamarádem báječné léto… 

dokud děda nezmizí i s Kvíkem. A dokud se v dědově kufru nenajde přístroj na 

výrobu sekané. Má s tím snad něco společného blížící se soutěž o nejlepší 

klobásu? 

 

 

 

HAFTAŇAN A TŘI MUŠTERIÉŘI | 84 min | 2022 

Haftaňan je mladý gaskoňský šlechtic, který sice nemá moc peněz, ale má o to 

více ideálů. Jeho jediným životním cílem je jít ve stopách svého otce a stát se 

jedním z králových mušteriérů. Haftaňan se svým koněm Sandym odjíždí za 

dobrodružstvím do Paříže. Připojí se k němu Pip, upovídaný myšák, který se 

stane jeho panošem. Spolu se svými novými kamarády a spolubojovníky, 

mušteriéry Aportosem, Patosem a Hrnamyšem objevují hodnotu přátelství a 

spravedlnosti v nekonečné bitvě s podlým kardinálem Richelieu a jeho nohsledy, 

kteří se snaží zdiskreditovat královnu a rozpoutat válku mezi Francií a Anglií. 

Podaří se Haftaňanovi stát se opravdovým mušteriérem a zároveň získat srdce 

své milované dámy? 



MIMI A LÍZA – ZAHRADA | 68 min | 2022  

Nevidomá Mimi a Líza jsou nejlepší kamarádky. Vzájemně se učí velkorysosti, 

toleranci a otevřenosti k celému světu a jeho pestrosti. V novém příběhu 

nazvaném Zahrada přijíždí na dvůr jejich domu žlutý kontejner, který sousedé 

začnou brzy zaplňovat starými a rozbitými věcmi. Líza je zvědavá, co vyhodí 

Mimi, a je překvapená, když nic nevyhazuje...  

 

 

 

 

MIMI A LÍZA – ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA | 65 min | 2018 

Mimi a Líza jsou nevšední kamarádky. Jedna má oči stále zavřené a druhá je má 

otevřené dokořán. Ale obě se však umí dívat a společně vidět. Protože svět se 

dá vidět i rukama i ušima, jen to zkusit… Pásmo krátkých animovaných filmů pro 

malé děti a jejich rodiče o neobyčejném přátelství dvou malých holčiček. 

 

 

 

 

ZLOUNI | 100 min | 2022 

Dělat dobré skutky může být děsná dřina. Zvlášť když vás má celý svět za 

padouchy. Animovaná komedie Zlouni z legendárního studia DreamWorks 

Animation dokazuje, že i v na první pohled nebezpečném tvorovi se může 

skrývat dobré srdce. 

 

 

 

 

KUBÍK A ŠROUBÍK 1 a 2 | 71 min + 71 min | 2022 

Od tvůrců seriálu Bolek a Lolek přicházejí noví hrdinové Kubík a Šroubík. Vydejte 

se s našimi kamarády Kubíkem a Šroubíkem na jejich první velká dobrodružství. 

Kubík je přirozený vůdcem této dvojice, ale jeho rozhodnutí občas nejsou 

správná. Šroubík je naopak hravý a vždycky se dostane do maléru. Oba dva zažijí 

nezapomenutelná dobrodružství. 

 

 



PRINC MAMÁNEK | 94 minut | 2022 

Princ Ludvík Otomar Karel XII. zrozený Vznešený je velmi spjatý se svou milující 

maminkou, královnou Ludmilou. Jenže Ludvík je princ už poněkud přerostlý, je 

mu 39 let. Bojí se skoro všeho, do ženění se nežene a většinu života se poflakuje 

po přepychovém zámku a přilehlých oborách. Moudrý král Radomil mu proto 

připraví nečekaný dárek – princ se jednoho rána probudí v lese v obyčejných 

šatech a v doprovodu drsného rytíře Hudrovala se má vydat do světa, aby 

poznal, co je život a snad konečně dospěl. Na velké dobrodružné cestě ho čekají 

věci, o kterých zatím jen četl v knihách. 

 

 

 

NEJVĚTŠÍ DAR | 93 min | 2022 

Pohádka Největší dar je doslova a do písmene boží. Osudy svérázných obyvatel 

malé valašské vísky se v ní totiž protnou s prastarými slovanskými bohy jako je 

Perun, Radegast nebo Černobog. Bohyně zimy Morena nechce předat žezlo nad 

světem jarní Vesně a lidé s bohy musí spojit své síly, aby se společně pokusili 

dát věci do pořádku. 

 

 

 

 

 

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 | 100 min | 2022 

Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu 

nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá 

pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, dobro zvítězilo a s ním i láska Aničky a 

Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla  

o zvídavou princeznu Johanku. 

 

 

 



PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 | 134 min | 2022 

Mladá alchymistka Amélie získává zakázanou kouzelnou moc: dokáže částečně 

ovlivňovat tok času. Zneužívání nových schopností ji však rozštěpí v čase a 

Amélie ze současnosti se tak setkává s Amélií z minulosti, která ji od té chvíle 

provází na každém kroku. Z dávno zapomenutých temnot času navíc povstává 

nová hrozba, alchymista nazývaný Pán run, jenž touží získat vládu nad veškerou 

magií v Oberonu. Aby se mu to podařilo, musí Amélii připravit o vládu nad 

časem. Amélie se spolu se svými nerozlučnými přáteli princeznou Ellenou a 

princem Janem z Calderonu vydává do kouzelného města jménem Ayra, kde 

sídlí Společenstvo alchymistů, které se zapřísáhlo magii ochránit. Po jeho boku 

se Amélie musí postavit nejen dosud nejmocnějšímu protivníkovi, ale také svojí vlastní touze po 

zakázané moci. 

 

 

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE | 112 min | 2020 

Mladá a rozmazlená princezna Ellena musí v jednom opakujícím se dni zabránit 

zakletí celého království a nalézt své čisté srdce, aby tak přemohla Černou bouři 

seslanou zlou sudičkou. Princeznu Ellenu od narození provází příslib mocné 

kletby, kterou na ni uvrhla čarodějnice Murien. Kletba se má naplnit v den 

Elleniných dvacátých narozenin, jakmile zapadne slunce. Avšak ve chvíli, kdy 

zajde poslední sluneční paprsek a vše se zdá ztraceno, princezna zjišťuje, že 

zůstala uvězněná v čase. Pokaždé, když se kletba naplní, Ellena procitne do dne 

svých dvacátých narozenin a je nucena ho prožít celý znovu. Aby zachránila své 

království i sebe samotnou, musí v sobě nalézt odvahu a čisté srdce a dávné 

kletbě se jednou provždy postavit. 

 

 

DIVOKÝ SPIRIT | 89 min | 2021 

Holka jménem Lucky hledala tak dlouho spřízněnou duši, až našla koně. Divoký 

mustang Spirit jí dokáže, že přátelství na život a na smrt nemusí být jenom mezi 

lidmi. Spirit je stejně divoký a nespoutaný, jako je ona sama. Jenže nelítostný 

obchodník chce Spirita a další divoké koně ochočit a výhodně prodat. Lucky se 

samozřejmě rozhodne, že mu v tom zabrání za každou cenu. Odměnou za toto 

odvážné rozhodnutí jí bude dobrodružství, jaké dosud nezažila. Jenže 

neukousla si tahle malá holka moc velké sousto? 

 

 



AINBO: HRDINKA PRALESA | 85 min | 2021 

Režisér José Zelada natočil příběh hrdinky pralesa Ainbo na počest své 

maminky, která vyrostla v malé vesničce uprostřed Amazonie stejně jako Ainbo. 

Své syny odmalička do pralesa vodila, vyprávěla jim kouzelné příběhy, a kladla 

jim na srdce, že Amazonii je třeba chránit, protože bez stromů nemůžeme žít. 

Celý život Ainbo se odehrává uprostřed amazonské džungle a ona ji nade vše 

miluje. Jednoho dne však zjistí, že je její domov ohrožen hamižnými těžaři, kteří 

začali kácet vzácné stromy. S pomocí svých “andělů strážných,” roztomilého a 

legračního armandilla Dilla a obtloustlého tapíra Vacyho se Ainbo vydává na 

záchrannou misi svého ráje. Podaří se jí najít moudrou matku pralesa želvu 

Motelo Mamu a společně s ní zabránit blížící se katastrofě? 

 

 

 

ČERVENÝ STŘEVÍČEK A SEDM STATEČNÝCH | 83 minut | 2021 

Baculka Sněhurka najde pár kouzelných červených střevíčků, které ji promění 

na hubeňoučkou krasotinku. Má to ale jeden háček! Střevíce patří zlé 

čarodějnici a ta, když zjistí, že zmizely, použije veškerá kouzla a čáry, aby je 

dostala nazpět. Jakoby nestačilo, že má Sněhurka plné ruce práce s ježibabou, 

do cesty se jí musí ještě připlést sedm neodbytných trpaslíků, kteří od ní chtějí 

pusu. Pokud totiž tito zelení mrňousové dostanou polibek od krásné ženy, bude 

zrušena jejich kletba a z nich se znovu stanou udatní princové Merlin, Artuš, 

Jiřík, Honza, Pino, Noki, Kio. Jenže co je vlastně krása? Pochopí Sněhurka a 

jejích sedm statečných společníků, co krása doopravdy znamená? 

 

 

 

O ČERTOVI A JINÉ VÁNOČNÍ POHÁDKY | 63 minut | 2021 

Animované pásmo vánočních pohádek, které přináší to nejlepší z české 

animace a tradičních příběhů a tradic. Hlavní součástí pásma je pak nejnovější 

pohádka O čertovi natočená na námět stejnojmenné knihy výtvarníka Pavla 

Čecha. Santa Klaus je sice milý strejda a leccos dovede, ale do české zimy patří 

Mikuláš, Ježíšek, koledy, vánoční ozdoby a samozřejmě, že i čerti a kominíci! 

 

 

 

 



YAKARI: VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ | 75 minut | 2021 

Dobrodružný animovaný film podle kultovního francouzského komixu. Hlavním 

hrdinou je siouxský chlapec jménem Yakari. Zatímco se jeho kmen vydá 

sledovat nebezpečného bizona, Yakari se vypraví po stopách nezkrotitelného 

Malého Bleska, divokého mustanga. Na této cestě se Yakari poprvé o samotě 

setká se svým totemovým zvířetem, Velkým Orlem, který mu daruje obrovské 

peří a neuvěřitelnou schopnost mluvit se všemi zvířaty. Yakari a Malý Blesk 

zažijí velké dobrodružství, které navždy zpečetí jejich nehynoucí přátelství mezi 

tím nejstatečnějším siouxským chlapcem a koníkem rychlým jako vítr. 

 

 

 

 

MYŠI PATŘÍ DO NEBE | 87 min | 2021 

Může mezi malou myškou a velkým lišákem vzniknout opravdové přátelství? 

Odpověď najdou nejen ti nejmenší, ale i větší a velcí diváci v animovaném 

dobrodružství Myši patří do nebe. Myška Šupito ráda všechny přesvědčuje  

o tom, že je nejodvážnější myší na celém světě a vůbec ničeho se nebojí. Ale 

opak je pravdou, ve skutečnosti se pobobkuje ze všeho, co se kolem jen mihne. 

Jejím toužebným přáním je být stejně statečná jako její tatínek. Ten se dokázal 

s nasazením vlastního života postavit děsivému lišákovi Tlamounovi, postrachu 

celého lesa. Boj sice nevyhrál, stal se ale obdivovaným hrdinou myšího 

společenství. Šupito chce všem dokázat, že odvaha je dědičná. Snaží se 

zopakovat jeho legendární kousek - vytrhnout pár chlupů z liščího kožichu. Za cíl si vybere spícího 

mladého lišáka Bělobřicha. Vše se nakonec semele trochu jinak, než si malá myška představovala.  

 

 

 

ZPÍVEJ 2 | 110 min | 2021 

Velké sny a ještě větší hudební hity. To je svět Bustera Moona, odvážného 

koaláka, který se odhodlal uspořádat největší talentovou show. A i když musel 

Buster zdolávat překážky, které by porazily slona, tak v animované komedii 

Zpívej uspěl. A protože s jídlem roste chuť, čekají v pokračování na Bustera a 

jeho partu zpěváků mnohem větší výzvy. 

 

 



MIMIŠÉF: RODINNÝ PODNIK | 107 min | 2021 

Pamatujete si na Teda, přechytralý mimino v obleku, a jeho staršího bráchu 

Tima? Teď se pustí do další akce. Oba bráchové sice v mezidobí trochu dospěli, 

ale do obleku se nasoukala Timova dcera Tina, která je, batolecímu věku 

navzdory, fakt ostrá holka. Ted je ponořený v byznysu a vydělává bambilióny. 

Tim je spokojený otec dvou holek, nadané teenagerky Tabithy a roztomilého 

batolete Tiny. To ovšem netuší, jaké nečekané dobrodružství je čeká. Za 

všechno může Tina, která je ve skutečnosti tajnou agentkou a má za úkol 

odhalit spiknutí spojené se sestřinou školou a jejím ředitelem. 

 

 

 

DRAČÍ PRINCEZNA | 85 minut | 2021 

Jsou Vánoce, všude znějí koledy a ve městě se objevil drak. Vlastně spíš malý 

vystrašený dráček, který sem zabloudil z bájné dračí země. Spřátelí se s ním 

devítiletá Sára, do party přiberou kamaráda Mortimera a všichni společně 

převrátí letošní svátky klidu a míru vzhůru nohama. Rodinné dobrodružství 

Dračí princezna spojuje evropské mýty se současným světem. 

 

 

 

 

 

GUMP – PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT | 92 MIN | 2021 

„Jsem Gump a byl jsem toulavej pes…“ On vlastně každý pes je v sobě tak 

trochu toulavý do té doby, než najde své štěstí, a to štěstí pes najde jenom  

s člověkem. Můj příběh je o hledání psího štěstí a také o překážkách a pastech 

na cestě k tomu správnému člověku. Je o síle a nezlomnosti, která se ukrývá  

v každém psovi. Ano i v tom vašem, ve vaší čivavě, která na vás čeká celý den, 

než přijdete z práce. I v tom buldokovi, který se za vámi šine a sotva popadá 

dech. Dám svoji duši za to, že kdyby vám někdo na tomhle světě chtěl ublížit, 

tak pak teprve poznáte, jak silné má váš pes srdce a co jeho láska k vám 

znamená. Tenhle film vám také otevře oči, protože co člověk v psím srdci zničí, 

to může zase jen člověk uzdravit. Rodinný film režiséra F.A. Brabce je o světě viděném očima toulavého 

psa Gumpa. O světě, o kterém mnoho z nás moc neví. O tom, jak nás vidí zvířata a jak je ten náš svět 

pro ně důležitý. Ten svět, který jim dává domov, sílu, naději, ale také bolest. Dobrodružný příběh 

skutečných psích hrdinů a lidí kolem nich. 

 

 



UKRADENÁ VZDUCHOLOĎ | 88 minut | 2022 

Legendární film režiséra Karla Zemana z roku 1966 Ukradená vzducholoď se 

vrací na velká plátna kin v nové restaurované podobě. Dobrodružství na motivy 

knihy Julese Vernea - Dva roky prázdnin s jedinečným stylem a rukopisem Karla 

Zemana by měl prostě vidět a znát každý. Dobrodružný příběh pěti úplně 

obyčejných kluků, kteří se tak trochu náhodou ocitnou v neobyčejné situaci.  

Na pražském Výstavišti kluci využijí příležitosti letu vzducholodí zdarma a vyráží 

vstříc senzační vzduchoplavecké cestě. Majitel vzducholodi ale překroutí celou 

situaci a vzniká poprask. Odvěký souboj nespoutaného mládí a přísného světa 

dospělých končí vítězně ve prospěch dětí. 

 

 

 

TŘI PŘÁNI PRO POPELK | 87 minut | 2021 

„Tři přání pro Popelku“ je nové zpracování legendární pohádky scenáristy 

Františka Pavlíčka a režiséra Václava Vorlíčka „Tři oříšky pro Popelku“. Severská 

pocta české filmové klasice přináší její moderní velkolepou verzi, nové kostýmy, 

scenérie nefalšované norské zimy a divokých zasněžených hvozdů a 

samozřejmě i zdravou dávku kouzel. Stejně jako u nás nebo v Německu se právě 

Vorlíčkova Popelka stala nesmrtelnou vánoční pohádkou i v Norsku, diváci ji 

tam milují, a právě místní tvůrci si proto troufli ji po téměř padesáti letech 

znovu převyprávět. 

 

 

 

OVEČKA SHAUN VE FILMU: FARMAGEDDON | 87 min | 2019 

Protože má Shaun jako vždy plná kopýtka práce s drážděním farmáře a Bitzera, 

ani si nevšimne podivných světel oznamujících tajemného návštěvníka z jiné 

galaxie… Poblíž farmy havaruje jedna pěkná mimozemská rošťanda. Seznamte 

se s Lu-Lou! Její nadpřirozené síly a lumpárny galaktické velikosti jsou přesně to 

pravé ořechové pro nezbedného Shauna. Ten se rychle chopí nové příležitosti 

a vyráží na intergalatickou misi zachránit malou návštěvnici před ďábelskou 

vládní organizací, která se jí snaží chytit a zneužít pro své nekalé cíle. Podaří se 

Shaunovi a jeho stádu odvrátit Farmageddon na farmě Mossy Bottom? Držte si 

klobouky, vydáváme se na vzrušující sci-fi dobrodružství z Mossy Bottom až do 

hlubokého vesmíru. Jo a cesta tam vede skrz automyčku! 

 



PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY | 63 min | 2019 

Pat a Mat se vracejí! Jak již jsme u nich zvyklí, pro malé i velké přinášejí zábavu 

na ostří šroubováku a legraci, až se hřebíky budou prohýbat. Doma to raději ale 

nezkoušejte! 

 

 

 

 

PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY | 60 min | 2018 

Přestěhovali se do nových domů, kde na ně čekají nové kutilské výzvy a nové 

příhody. Pro Pata a Mata není nic problém, ať již se jedná o boj s rojem včel, 

opravu elektrické sekačky, ucpaný odpad, boj s krtkem nebo stavbu nové 

skalky. Pro kutily není žádná komplikace překážkou a žádná výzva dostatečně 

velká. Vyčistit komín? Postavit nový plot? Naši kutilové si dokáži poradit  

s každým problémem. Kuťení je pro ně zábava a dokážou si ho patřičně užít. 

Našim kutilům vůbec není cizí ani moderní řešení, a tak se stanou odborníky  

v užití solární energie nebo instalaci bezpečnostních kamer. 

 

 

NEUVĚŘITELNÝ PŘÍBĚH O OBROVSKÉ HRUŠCE | 80 minut | 2018 

Život v městečku Solby je tichý a poklidný až do dne, kdy Mitcho a Sebastian 

najdou v přístavu vzkaz v láhvi. Pochází od zmizelého starosty Solby a stojí  

v něm, že se nachází na tajemném ostrově a učinil velký objev. Hrdinové se 

vydávají na dobrodružnou cestu s cílem zachránit starostu a přivézt ho nazpět. 

V jejím průběhu ale odhalí něco, co obyvatelům Solby přinese v budoucnu 

mnoho radosti – obrovskou hrušku. 

 

 

 

CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ | 104 min | 2018 

Že jsou trollové jen malé roztomilé bytůstky? Ani nápad! Král trollů je zlověstný 

a hrozivý obr z hor, který dříme ve své jeskyni a čeká na to, až se některá  

z princezen do svých osmnáctých narozenin nestihne provdat, aby ji mohl lapit 

a sníst. 

 

 

 



PRAČLOVĚK | 88 min | 2018 

Dug je typický neohrožený hrdina dosud žijící v celkem poklidně probíhající 

době kamenné. A teď, spolu se svým čtyřnohým přítelem Čenichem, musí 

zachránit svůj kmen a milovaný domov před velkou hrozbou. Vtrhla k nim doba 

bronzová v čele s padoušským lordem Bafoněm. Dug se nakonec díky náhodě 

ocitá přímo uprostřed nepřátelského území a tam vsadí budoucnost svého 

kmene do podivné hry, ve které se dvě stejně velké skupiny bojovníků snaží 

kopat do kožené koule. Dug má jedinou šanci: naučit sebe a dalších deset 

hodně nemotorných pralidí hrát fotbal a pak vyhrát zápas proti elitnímu 

reprezentačnímu klubu Real Bronzio. Jen tak můžou získat zpět své území. To 

se na začátku jeví naprosto nemožné. Vypadá to spíše na naprostou katastrofu, totální debakl a po ní 

následující dlouhodobou práci v dolech vítězné civilizace. Naštěstí se jim podaří na svou stranu získat 

velkou fotbalovou fanynku Tynu a díky jejím trenérským metodám, využívajícím i bublající sopky a 

vroucí gejzíry, se vše začíná obracet k lepšímu. Dokáže však doba kamenná překonat dobu bronzovou? 

Vyhraje Dug a jeho tým zápas a získá své území zpět? Nic není jisté. 

 

 


